
JW Red label 40% 1 L

Tomáš Holzknecht
Nákladní 2433, Teplice, 41501

602643158
frutep@frutep.cz

4.6.2025 11:34
1/1

Alkohol > lihoviny od 20%
Kód produktu 300060
EAN 5000267013602

Johnnie Walker je nejprodávanější skotská
whisky na světě, prodává se ve více než 200
zemích a ročně se jí prodá přes 150 000 000
lahví. Míchá se z více než 35 sladových a
obilných whisky, přičemž každá whisky, z níž
se mísí, není mladší než 5 let. Johnnie
Walker je známá svou osobitou a kořeněnou
vůní s náznakem vanilky a kouřového sladu.
Mezi nejznámější varianty patří Johnnie
Walker Red Label, která je všestranná a má
výraznou chuť, ideální i do koktejlů.

Obsah alkoholu 40 %

Cena bez DPH 404,96 Kč
Cena s DPH 490,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks


